СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2012 г.   № 4
Об исполнении бюджета

Богдановского сельского поселения

за  2011 год.

     Заслушав и обсудив отчет старшего инспектора администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Шарыкиной Е.П. об исполнении местного бюджета за 2011 год, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Отчет об исполнении бюджета за 2011 год утвердить (согласно приложениям №1,2)

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                       Иванов А.Ф.

                                                                                              Приложение №1

                                                                                              к Решению Совета           депутатов Богдановского сельского поселения

                                                                                              Холм-Жирковского района

                                                                                              Смоленской области

                                                                                              от 25.01.2012 г.  № 4
Исполнение доходов за 2011 год
по администрации Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области.

                                                                                                         (в тыс.руб.)

	Наименование
	План на год
	Кассовое исполнение
	%

исполнения к году

	Собственные доходы:

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1. Налог на прибыль
	154909,00
	157192,32
	101,5

	       - н/г на доходы физ.лиц

	154909,00
	157192,32
	101,5

	2.Единый сельскохозяйственный налог
	200,00
	1458,90
	729,4

	3.Налог на имущ. ф..л.
	420,00
	2185,96
	520,5

	4.  Земельный налог
	121999,00
	134670,66
	110,4

	5. Денежные взыскания (штрафы)
	0
	3000,00
	0

	    Итого:
	277528,00
	298507,84
	107,6

	                                                                                НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	5. Доходы, получаемые в виде арендной платы  за земельные участки
	27200,00
	350781,73
	1289,6

	- Доходы от сдачи в аренду имущества
	10940,00
	23540,00
	215,2

	- Доходы от продажи земли
	65032,00
	65031,53
	99,9

	     Итого собственных доходов
	103172,00
	439353,26
	425,8

	1.Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1497000,00
	1497000,00
	100

	2. Прочие субсидии бюджетам поселений
	1203900,00
	1203900,00
	100

	3. Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	52700,00
	52700,00
	100

	Итого:
	2753600,00
	2753600,00
	100

	  Всего:
	3134300,00
	3491461,10
	111,4

                                                                               Приложение №1

                                                                               к Решению Совета депутатов

                                                                               Богдановского сельского поселения

                                                                               Холм-Жирковского района

                                                                               Смоленской области

                                                                               от 25.01.2012 г.  № 4
Исполнение расходов за 2011 год.

                                                                                                                      (в тыс.руб.)

	Наименование
	Код расхода
	План

на 2010 г.
	Кассовое

исполнение

	% исполнения

к году

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления

	0102
	319897,00
	319857,00
	99,9

	Заработная  плата
	211
	238963,00
	238963,00
	100

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	80934,00
	80894,00
	100

	Функционирование законодательных (представительных)

 Органов государственной власти представительных органов муниципальных образований

	(0103)
	52000,0
	52000,00
	100

	Прочие работы и услуги
	226
	52000,0
	52000,00
	100

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104
	1097961,60
	1073037,75
	97,7

	Заработная  плата
	211
	555617,00
	555617,00
	100

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	216183,00
	216183,00
	100

	Услуги связи
	221
	17000,00
	13808,16
	81,2

	Транспортные услуги
	222
	2000,00
	0
	0

	Э/энергия
	223
	15700,00
	11765,83
	74,9

	Расходы на содержание имущества
	225
	21278,49
	21278,15
	99,9

	Прочие работы и услуги
	226
	85845,11
	74275,56
	86,5

	Иные межбюджетные трансферты
	251
	1000,0
	0
	0

	Прочие расходы
	290
	17000,0
	17000,00
	100

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	20230,0
	20230,00
	100

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	120605
	117377,05
	97,3

	Прочие расходы
	290
	25503,00
	25503,00
	100

	Первичный воинский

учет
	0203
	52700,0
	52700,00
	100

	Заработная  плата
	211
	21037,00
	21037,00
	100

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	7195,00
	7195,00
	100

	Увеличение стоимости основных средств
	340
	24468,00
	24468,00
	100

	Субсидии бюджетам поселений на строительство и реконструкцию сетей газоснабжения
	0405
	125621,40
	116571,40
	92,8

	Прочие работы и услуги
	226
	125621,40
	116571,40
	92,8

	Разработка генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Смоленской области
	0412
	373500,00
	373500,00
	100

	Прочие работы и услуги
	226
	373500,00
	373500,00
	100

	Софинансирование к субсидии на разработку генеральных планов
	0412
	124500,00
	124500,00
	100

	Прочие работы и услуги
	226
	124500,00
	124500,00
	100

	Коммунальное хозяйство
	0502
	819000,00
	778050,00
	95,0

	Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов РФ
	0502
	819000,00
	778050,00
	95,0

	Прочие работы и услуги
	226
	819000,00
	778050,00
	95,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0503
	496320,00
	448994,68
	90,5

	Прочие работы и услуги
	226
	30000,0
	30000,00
	100

	Уличное освещение
	223
	290957,53
	243632,21
	83,7

	Обслуживание уличного освещения
	225
	17856,47
	17856,47
	100

	Благоустройство
	225
	42740,00
	42740,00
	100

	226
	15906,0
	15906,00
	100

	310
	98860,0
	98860,00
	100

	Софинансирование к долгосрочной областной программе «Государственная поддержка развития кадрового потенциала
	0706
	22800,0
	22800,00
	100

	Прочие расходы
	290
	22800,0
	22800,00
	100

	ИТОГО  РАСХОДОВ:

	3484300,00
	3362010,83
	96,5